
Łęczna, dnia 17.05.2024 r. 

Zamawiający:  
Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 
Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Dostawa energii elektrycznej  

do budynku Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie”  

Nr sprawy PZAZJ.272.1.2024 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, 

działając na podstawie Zarządzenia nr 2/2023 Dyrektora PZAZ w Jaszczowie z dnia 

26.01.2023 roku, w sprawie Regulaminu udzielania zamówieo publicznych w Powiatowym 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, których wartośd nie przekracza kwoty 

130 000,00 złotych netto, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 17.05.2024 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

3)  

N
r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Prognozowane 
zużycie energii 

Cena 
jednostkowa 
netto 

Wartośd 
zamówienia 
netto 

Wartośd 
zamówienia 
brutto 

Cena 
oferty 
brutto 

1 

Energia Polska  
Sp. z o. o.  
Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 
NIP 8992749052 

za pobraną 
energię 
czynną 

40 MWh 
499,00 
zł/MWh 

19 960,00 24 550,80 

24 550,80 
opłata 
handlowa za 
sprzedaż 
energii 
elektrycznej 

6 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

2 

AUDAX 
RENEWABLES 
POLSKA Sp. z o. o. 
ul. Żurawia 6/12 
00-503 Warszawa 
NIP 5272609597 

za pobraną 
energię 
czynną 

40 MWh 
549,40 
zł/MWh 

21 976,00 27 030,48 

27 030,48 
opłata 
handlowa za 
sprzedaż 
energii 
elektrycznej 

6 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

3 

RENPRO Sp. z o. o. 
ul. Małopolska 43  
70-515 Szczecin  
NIP 8542166221 

za pobraną 
energię 
czynną 

40 MWh 
513,38 
zł/MWh 

20 535,20 25 258,30 

25 258,30 
opłata 
handlowa za 
sprzedaż 
energii 
elektrycznej 

6 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 



4 

ONE S.A.  
ul. Adama 
Naruszewicza 27/2  
02-627 Warszawa 
NIP 5262725362 

za pobraną 
energię 
czynną 

40 MWh 
645,00 
zł/MWh 

25 800,00 31 734,00 

31 734,00 
opłata 
handlowa za 
sprzedaż 
energii 
elektrycznej 

6 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

 

 
          Dyrektor  

Powiatowego Zakładu Aktywności  

       Zawodowej w Jaszczowie  

/-Elżbieta Brodzik-/ 


